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VENDIM
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“PER MIRATIMIN E FORMES DHE PERMBAJTJES SE DOKUMENTEVE NE
KUADER TE APLIKIMIT PER POZICIONIN “REKTOR” DHE PER ANETAR TE
SENATIT AKADEMIK”

N&é mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999
“Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike”, t&
Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 t& Ministrit t&¢ Arsimit dhe Sportit “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit té Larté”, t& Rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e
Arteve”, miratuar me VSA nr. 17, daté 29.03.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor,

VENDOSI:

1. Miratimin e formés dhe pérmbajtjes sé dokumenteve né kuadér t& procesit té aplikimit
pér pozicionin “Rektor” dhe pér anétar t€ Senatit Akademik, sipas varianteve
bashkéngjitur, konkretisht:

a) Kérkesé pér kandidim pér Rektor

b) Kérkesé pér kandidim pér anétar té Senatit Akademik (staf akademik)

c) Kérkesé pér kandidim pér anétar té Senatit Akademik (student)

d) Vértetim regjistrimi i kandidatit pér Rektor

e) Vértetim regjistrimi i kandidatit pér anétar t€ Senatit Akademik (staf akademik)
f) Vértetim regjistrimi i kandidatit pér anétar t& Senatit Akademik (student)

g) Formular vetédeklarimi pér ligjshméring e titullit akademik/mungesés s&
plagjiaturés né€ punimet pér fitimin e gradés/titullit shkencor.

h) Formular vetédeklarimi se kandidati nuk ka papajtueshméri né kuptim t& ligjit nr.
45/2015 dhe nr. 138/2015.
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